

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)										
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	Класс 1		Класс 2		Класс 3				Класс 4		
			3.1	3.2	3.3	3.4							
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10				
Рабочие места (ед.)	310	310	0	168	142	0	0	0	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	283	283	0	153	130	0	0	0	0	0	0	0	0
из них женщин	20	20	0	18	2	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Производственное отделение Северо-Восточные электрические сети / Служба эксплуатации СВЭС																							
1321	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1322	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1323	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

разряда																			
Производственное отделение Северо-Восточные электрические сети / Первомайский РЭС																			
1416	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
Производственное отделение Северо-Восточные электрические сети / Первомайский РЭС / Оперативно-диспетчерская группа																			
1417	Начальник группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
1418А, 1419А(1418А), 1420А(1418А), 1421А(1418А), 1422А(1418А)	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
Производственное отделение Северо-Восточные электрические сети / Первомайский РЭС / Оперативно-диспетчерская группа / ПС-110кВ Химнором																			
1423	Электромонтер по обслуживанию подстанций 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
1424	Электромонтер по обслуживанию подстанций 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
Производственное отделение Северо-Восточные электрические сети / Первомайский РЭС / Оперативно-диспетчерская группа / ПС-110кВ Новоалтайская																			
1425	Электромонтер по обслуживанию подстанций 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
Производственное отделение Северо-Восточные электрические сети / Первомайский РЭС / Оперативно-выездная бригада																			
1426	Электромонтер оперативно-выездной	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
1427	Электромонтер оперативно-выездной	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
1428	Электромонтер оперативно-выездной	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
1429	Электромонтер оперативно-выездной	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
1430	Электромонтер оперативно-выездной	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
1431А, 1432А(1431А), 1433А(1431А)	Электромонтер оперативно-выездной бригады 6 разряда	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
1434	Электромонтер оперативно-выездной	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
Производственное отделение Северо-Восточные электрические сети / Первомайский РЭС / Первомайский УЭС																			
1435	Мастер	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	2	-	да	нет	нет	нет	нет
1436	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 3 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	2	-	да	нет	нет	нет	нет
1437	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	да	нет	нет	нет	нет
1438	Электромонтер по эксплуатации	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	2	-	да	нет	нет	нет	нет

1493	Мастер	2	-	-	2	-	2	2	2	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1494А, 1495А(1494А)	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 3 разряда	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1496А, 1497А(1496А)	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 4 разряда	2	-	-	2	-	2	2	2	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

Производственное отделение Северо-Восточные электрические сети / Тальменский РЭС / Озерский УЭС

1498	Мастер	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1499	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 3 разряда	2	-	-	2	-	2	2	2	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1500	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 3 разряда	2	-	-	2	-	2	2	2	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1501	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 4 разряда	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1502	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 5 разряда	2	-	-	2	-	2	2	2	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

Производственное отделение Северо-Восточные электрические сети / Тальменский РЭС / Дарьчихинский УЭС

1503	Мастер	2	-	-	2	-	2	2	2	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1504	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 3 разряда	2	-	-	2	-	2	2	2	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

Производственное отделение Северо-Восточные электрические сети / Тальменский РЭС / Участок механизации

1505	Машинист буринно-крановой самоходной машины 5 разряда	2	-	-	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1506	Машинист автовышки и автогидроподъемника 6 разряда	2	-	-	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1507	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1508	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1509	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Производственное отделение Северо-Восточные электрические сети / Троицкий РЭС

1510	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
------	--------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Производственное отделение Северо-Восточные электрические сети / Троицкий РЭС / Оперативно-диспетчерская группа																				
1511	Начальник группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1512А, 1513А(1512А), 1514А(1512А)	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1515	Диспетчер	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1516	Начальник группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Производственное отделение Северо-Восточные электрические сети / Троицкий РЭС / Оперативно-диспетчерская группа / ПС 110/35/10 Косихинская																				
1517А, 1518А(1517А), 1519А(1517А), 1520А(1517А)	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1521	Диспетчер	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Производственное отделение Северо-Восточные электрические сети / Троицкий РЭС / Оперативно-диспетчерская группа / ПС 35/10 Загановская																				
1522	Электромонтер по обслуживанию подстанций 3 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Производственное отделение Северо-Восточные электрические сети / Троицкий РЭС / Оперативно-диспетчерская группа / ПС 35/10 Южаконская																				
1523	Электромонтер по обслуживанию подстанций 3 разряда	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Производственное отделение Северо-Восточные электрические сети / Троицкий РЭС / Оперативно-диспетчерская группа / ПС 35/10 Боровлянская																				
1524	Электромонтер по обслуживанию подстанций 3 разряда	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Производственное отделение Северо-Восточные электрические сети / Троицкий РЭС / Оперативно-диспетчерская группа / ПС 35/10 Колхозная																				
1525	Электромонтер по обслуживанию подстанций 3 разряда	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Производственное отделение Северо-Восточные электрические сети / Троицкий РЭС / Оперативно-диспетчерская группа / ПС 35/10 Петровская																				
1526	Электромонтер по обслуживанию подстанций 4 разряда	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Производственное отделение Северо-Восточные электрические сети / Троицкий РЭС / Троицкий УЭС																				
1527	Старший мастер	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1528	Мастер	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1529	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 3 разряда	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1530	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 3 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1531А, 1532А(1531А), 1533А(1531А)	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 4 разряда	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

1574А(1571А)																				
Производственное отделение Северо-Восточные электрические сети / Заринский РЭС / Черемухинский УЭС																				
1575	Мастер	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1576А, 1577А(1576А)	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 3 разряда	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1578	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 3 разряда	2	-	-	2	-	2	2	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1579	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 4 разряда	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Производственное отделение Северо-Восточные электрические сети / Заринский РЭС / Залесовский УЭС																				
1580	Мастер	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1581А, 1582А(1581А)	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 3 разряда	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1583	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 4 разряда	2	-	-	2	-	2	2	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1584	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 4 разряда	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Производственное отделение Северо-Восточные электрические сети / Заринский РЭС / Заринский УЭС																				
1585	Старший мастер	2	-	-	2	-	2	2	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1586	Мастер	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1587А, 1588А(1587А), 1589А(1587А), 1590А(1587А)	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 3 разряда	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1591	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 3 разряда	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1592А, 1593А(1592А)	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 4 разряда	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Производственное отделение Северо-Восточные электрические сети / Заринский РЭС / Смазневский УЭС																				
1594	Мастер	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1595А, 1596А(1595А)	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 3 разряда	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

1597	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 4 разряда	2	-	2	-	2	2	2	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Производственное отделение Северо-Восточные электрические сети / Заринский РЭС / Участок механизации																					
1598	Водитель автомобиля 5 разряда	2	-	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1599	Водитель автомобиля 5 разряда	2	-	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1600	Водитель автомобиля 5 разряда	2	-	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1601	Машинист крана (крановщик) 6 разряда	2	-	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1602	Водитель автомобиля 5 разряда	2	-	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1603	Тракторист 6 разряда	2	-	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Производственное отделение Северо-Восточные электрические сети / Заринский РЭС / Хмелевский УЭС																					
1604	Мастер	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1605	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 3 разряда	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1606	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 3 разряда	2	-	2	-	2	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1607	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 4 разряда	2	-	2	-	2	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Производственное отделение Северо-Восточные электрические сети / Кытмановский РЭС / Оперативно-диспетчерская группа																					
1608	Начальник группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Производственное отделение Северо-Восточные электрические сети / Кытмановский РЭС / Оперативно-диспетчерская группа / ПС 110/10 Кытмановская																					
1609А, 1610А(1609А), 1611А(1609А), 1612А(1609А)	Диспетчер	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Производственное отделение Северо-Восточные электрические сети / Кытмановский РЭС / Оперативно-диспетчерская группа / ПС 110/10 Дингитрогитовская																					
1613	Электромонтер по обслуживанию подстанций 4 разряда	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Производственное отделение Северо-Восточные электрические сети / Кытмановский РЭС / Кытмановский УЭС																					
1614	Старший мастер	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1615	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 3 разряда	2	-	2	-	2	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1616А, 1617А(1616А)	Электромонтер по эксплуатации	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Заместитель директора по техническим вопросам - Главный инженер

(должность)

(подпись)

Каканов В. Н.
(ФИО)

01.03.2021
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного инженера -
начальник управления
производственной безопасности и
производственного контроля

(должность)

(подпись)

Киселев А. А.
(ФИО)

01.03.2021
(дата)

Начальник департамента управления
персоналом

(должность)

(подпись)

Пономарев А. А.
(ФИО)

01.03.2021
(дата)

Ведущий специалист по охране труда
ООГ УПБ/ПК

(должность)

(подпись)

Пермякова О. В.
(ФИО)

01.03.2021
(дата)

Председатель ППО филиала
«Алтайэнерго»

(должность)

(подпись)

Моисеева О. В.
(ФИО)

01.03.2021
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальное оценочное мероприятие:

2959

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Носова Елена Анатольевна
(ФИО)

15.01.2021
(дата)